Заявление оформляется в рукописном виде.

Начальнику Управления образования администрации города Ульяновска

С.И.Куликовой

____________________________________

____________________________________

    (ФИО полностью в род. падеже)

проживающего (ей) по адресу:__________

____________________________________

(индекс, полный адрес)

Дата рождения:_______________________

Тел., e-mail:__________________________

заявление.

Прошу Вас вернуть пакет документов, поданный мною _____________ (дата) для участия в конкурсе на включение в кадровый резерв в Управлении образования администрации города Ульяновска для замещения вакантной должности муниципальной службы _______________________

(наименование должности) администрации города Ульяновска.

Дата __________________

 Подпись _________________